Câmara dos Deputados
   Gabinete da Deputada Federal Dilvanda Faro PT/PA

REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº         DE 2024

(Da Sra. DILVANDA FARO)

Requer,  nos  termos  regimentais,
com anuência do autor, a coautoria ao
Projeto de Lei nº 1.875/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 142

do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  coautoria  do

Projeto  de  Lei  nº  1.875  de  2024,  que  “Dispõe  sobre  medidas

emergenciais  de  amparo  à  agricultura  familiar  para  mitigar  os

impactos  socioeconômicos  e  ambientais  decorrentes  do  evento

climático extremo que atingiu o estado do Rio Grande do Sul no mês

de maio de 2024, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em        de                     de 2024.

Deputada DILVANDA FARO
PT/PA

*C
D2

46
29

43
93

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dilvanda Faro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246294393000

RE
Q

 n
.1

75
7/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

05
/2

02
4

17
:4

9:
17

.2
83

 -
M

ES
A

Requerimento
(Da Sra. Dilvanda Faro)

Requer, nos termos regimentais,

com anuência do autor, a coautoria ao

Projeto de Lei nº 1.875/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD246294393000, nesta ordem:

 1  Dep. Dilvanda Faro (PT/PA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Marcon (PT/RS)

 3  Dep. Airton Faleiro (PT/PA)

 4  Dep. Bohn Gass (PT/RS)

 5  Dep. João Daniel (PT/SE)

 6  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 7  Dep. Padre João (PT/MG)

 8  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 9  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dilvanda Faro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246294393000

RE
Q

 n
.1

75
7/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

05
/2

02
4

17
:4

9:
17

.2
83

 -
M

ES
A